
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

1 

 

           Acri, 05-03-2021 

Ai Docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

 Al DSGA 

Sito Web 

-Sede- 

 

Oggetto: Disposizioni Misure urgenti di contenimento e gestione dell'emergenza sanitaria: “So-

spensione delle Attività didattiche  in presenza dall’8 al 21 marzo 2021”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione n. 10 del 5 marzo 2021 - Ulteriori misure per la preven-

zione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, 

della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alle attivi-

tà scolastiche e universitarie in presenza. 

 

DISPONE  

- la sospensione  in presenza delle attività didattiche dall’8 al 21  marzo 2021,  che pertanto  

continuano a svolgersi esclusivamente in  modalità a distanza; 

- le prove INVALSI delle classi quinte sono rimandate a data da destinarsi.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



